

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名	: R7警交 岡交差点ほか自動起動型電源付加装置整備その他工事
工 事 箇 所	: 阿南市上中町岡496番地先ほか
工 期	:
設 計 金 額	: ￥ 21,140,900

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事	○	1	式		21,140,900	
県単独工事						
配当替工事						
合 計					21,140,900	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	14,602,600	
2 直接工事費	1 式	1,667,288	
3 共通仮設費	1 式	558,000	(2)× 33.52 %
4 現場管理費	1 式	1,510,000	(2+3)× 67.86 %
5 一般管理費	1 式	881,112	(2+3+4)× 23.61 %
工 事 価 格		19,219,000	
消費税相当額		1,921,900	10 %
合 計		21,140,900	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7101-001	岡	3,938,800	144,403	338,719	19,520	5,943	4,447,385
7101-002	皇子神社前	3,994,800	104,604	335,604	19,520	5,943	4,460,471
7101-003	吉野川大橋北詰	1,333,800	26,179	72,387	0	3,962	1,436,328
7101-004	平石	1,333,800	26,179	72,387	0	3,962	1,436,328
7101-005	鈴江南	1,333,800	26,179	72,387	0	3,962	1,436,328
7101-006	シャウ内	1,333,800	13,847	72,387	0	3,962	1,423,996
7101-007	田野中	1,333,800	26,179	72,387	0	3,962	1,436,328
7101-008	動々原	0	26,179	72,387	0	3,962	102,528
7101-009	公方の郷なかがわ前	0	13,847	72,387	0	3,962	90,196
計		14,602,600	407,596	1,181,032	39,040	39,620	16,269,888
			1,667,288				

明細書

(設計書No. 7101 - 001)

場所 011-岡

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
自動起動式発電発電機		1	基	3,800,000	3,800,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
アンカーボルト	4-M16×400 L	1	組	35,000	35,000	
機器小計					3,938,800	
2 材料費						
計器箱		1	個	103,792	103,792	大型
電線	CVV 5.5φ× 2C	30	m	272	8,160	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	15	m	399	5,985	
配管材料	FEP 50	15	m	333	4,995	
配管材料	自動起動型電源付加装置 (28)	1	式	18,640	18,640	外配管
雑材料		1	式		2,831	
材料費小計					144,403	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	自動起動型電源付加装置
電源付加装置撤去・再使用		1	基	34,470	34,470	静止型非常用信号機電源付加装置
電源付加装置撤去の基礎・設置	AS無し	1	基	65,246	65,246	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
管路建設	歩道部舗装あり	5	m	20,900	104,500	
配管敷設	FEP50	15	m	705	10,575	
入線	2C	10	m	630	6,300	
入線	FCPEV	5	m	1,587	7,935	
雑工事		1	式		16,129	
労務費小計					338,719	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
電源付加装置撤去		1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					4,447,385	

明細書

(設計書No. 7101 - 002)

場所 129-皇子神社前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
自動起動式発電発電機		1	基	3,800,000	3,800,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
アンカーボルト	4-M16×400 L	1	組	35,000	35,000	
機器小計					3,994,800	
2 材料費						
発々電源箱 I	ブレーカ付	1	個	51,232	51,232	
電線	CVV 5.5φ× 2C	24	m	272	6,528	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	63	m	399	25,137	
配管材料	FEP 30	4	m	254	1,016	
配管材料	自動起動型電源付加装置 (28)	1	式	18,640	18,640	外配管
雑材料		1	式		2,051	
材料費小計					104,604	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	自動起動型電源付加装置
電源付加装置撤去・再使用		1	基	34,470	34,470	静止型非常用信号機電源付加装置
発々電源箱取付		1	基	20,520	20,520	
電源付加装置スタンド基礎・設置	AS無し	1	基	65,246	65,246	
管路建設	歩道部舗装あり	2	m	20,900	41,800	
配管敷設	FEP30	4	m	504	2,016	
入線	2C	4	m	630	2,520	
入線	FCPEV	53	m	1,587	84,111	
雑工事		1	式		15,981	
労務費小計					335,604	
4 運搬費						
運搬費		1	式		19,520	
運搬費小計					19,520	
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
電源付加装置撤去		1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					4,460,471	

明細書

(設計書No. 7101 - 003)

場所 031-吉野川大橋北詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
静止型非常用電源装置 (500W・UC筐体)		1	基	1,174,000	1,174,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					1,333,800	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	272	5,440	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (22)	1	式	9,370	9,370	外配管
雑材料		1	式		513	
材料費小計					26,179	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					1,436,328	

明細書

(設計書No. 7101 - 004)

場所 050-平石

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
静止型非常用電源装置 (500W・UC筐体)		1	基	1,174,000	1,174,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					1,333,800	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	272	5,440	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (22)	1	式	9,370	9,370	外配管
雑材料		1	式		513	
材料費小計					26,179	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					1,436,328	

明細書

(設計書No. 7101 - 005)

場所 052-鈴江南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
静止型非常用電源装置 (500W・UC筐体)		1	基	1,174,000	1,174,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					1,333,800	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	272	5,440	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (22)	1	式	9,370	9,370	外配管
雑材料		1	式		513	
材料費小計					26,179	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					1,436,328	

明細書

(設計書No. 7101 - 006)

場所 073-シャウ内

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
静止型非常用電源装置 (500W・UC筐体)		1	基	1,174,000	1,174,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					1,333,800	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	272	2,720	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
雑材料		1	式		271	
材料費小計					13,847	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					1,423,996	

明細書

(設計書No. 7101 - 007)

場所 082-田野中

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
静止型非常用電源装置 (500W・UC筐体)		1	基	1,174,000	1,174,000	
制御機付加機能	停電監視定数設定	1	基	38,800	38,800	
〃	パルス変換器	1	基	56,000	56,000	
〃	現地改造	1	基	65,000	65,000	
機器小計					1,333,800	
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	272	5,440	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (22)	1	式	9,370	9,370	外配管
雑材料		1	式		513	
材料費小計					26,179	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					1,436,328	

明細書

(設計書No. 7101 - 008)

場所 040-動々原

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	20	m	272	5,440	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (22)	1	式	9,370	9,370	外配管
雑材料		1	式		513	
材料費小計					26,179	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					102,528	

明細書

(設計書No. 7101 - 009)

場所 126-公方の郷なかがわ前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	272	2,720	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	静止型非常用信号機電源付加装置 (36)	1	式	6,866	6,866	
雑材料		1	式		271	
材料費小計					13,847	
3 労務費						
電源付加装置取付		1	基	68,940	68,940	静止型非常用信号機電源付加装置
雑工事		1	式		3,447	
労務費小計					72,387	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
電源付加装置取付		1	基	3,962	3,962	
交通誘導費小計					3,962	
明細書合計					90,196	